ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ АН ОВ ЛЕ НИЕ
2 ноября 2020 года № 891-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 4 пункта 5 Положения о порядке
предоставления субсидий из областного бюджета на осуществление
государственными бюджетными и государственными автономными
учреждениями Иркутской области, государственными унитарными

предприятиями Иркутской области капитальных вложений в объекты
капитального строительства государственной собственности Иркутской

области или приобретение объектов недвижимого имущества
в государственную собственность Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года
№ 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских
платежей», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 4 пункта 5 Положения о порядке предоставления
субсидий из областного бюджета на осуществление государственными
бюджетными и государственными автономными учреждениями Иркутской
области, государственными унитарными предприятиями Иркутской области
капитальных вложений в объекты капитального строительства
государственной собственности Иркутской области или приобретение
объектов недвижимого имущества в государственную собственность
Иркутской области, утвержденного постановлением Правительства
Иркутской области от 25 августа 2017 года № 553-пп, изменение, заменив
слова «кассовых выплат» словом «перечислений».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru